[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2018 г.

                 № 3-р
с. Черниговское
Об утверждении штатного расписания муниципального казенного

учреждения «Социально-культурное объединение» Черниговского
сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 02.10.2017 г. №681 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Апшеронский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»:
1.Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения «Социально-культурное объединение» Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 01 января 2018 года (прилагается).
2.Инженеру по земельно-имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                               В.Ф. Хильченко